UNIVERSITA
DEGLI STUDI
DI PADOVA

ICEA

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE, EDILE E AMBIENTALE -ICE A
DEPARTMENT OF CIVIL, ENVIRONMENTAL AND ARCHITECTURAL ENGINEERING

Via Marzolo, 8 - 1 35131 Padova
tel +39 049 8275424 fax +39 049 8275446

Decreto
Prot.n.

Anno 2016 Tit. |l Gl Fasc.

OGGETTO:  Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di
attivita di ricerca presso il Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile e Ambientale — ICEA -
Vincitore Dott.Roveroni Sabastiano.

IL DIRETTORE

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attivita di ricerca & regolato dall'art. 22 della
legge 30 dicembre 2010, n. 240;

Visto il vigente “Piano per il finanziamento della Ricerca di Ateneo”

Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca” — TITOLO Ill — Procedure di
selezione per il conferimento degli Assegni di Ricerca Junior;

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attivita di ricerca,
emesso dal Direttore del Dipartimento di Ingegneria Civile, Edil= e Ambientale — ICEA - il 28/01/2016
relativo al Progetto di ricerca “Sabaudia, Vallingby, Brasilia. Urban Models from the Thirties to the Sixties™:
Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile e Ambientale — ICEA - con il
quale & stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione:

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice:

DECRETA
Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione cai quali risulta la seguente graduatoria
generale di merito:
1~ Dott. Sebastiano Roveroni punti 73/100

Padova, 22/02/2016

Il Direttor
Prof. C’aﬁq@e&&g’ﬂho

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE, EDILE E AMBIENTALE -ICE A )
DEPARTMENT OF CIVIL, ENVIRONMENTAL AND ARCHITECTURAL ENGINEERING * UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PADOVA



